leti’l-£Aleviyyîn (nşr.HasanelVezzânî), Bey rut

1430/2009, II, 49-51; Ham za b. Tay yib elKet tânî – M. Ham za b. Ali elKet tâ nî, “Kettânî,A¼med
b.Ca£fer”, Ma£lemü’l-Ma³rib, Selâ 1425/2004,

XX, 6749; M. İbrâhim b. Ah med elKet tâ nî, “Bib